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ادسون آلوارز

بایرن کنار کشید، دورتموند امیدوار

به گزارش اسکای آلمان، ادسون آلوارز هرگز یک هدف واقعی برای 
بایرن مونیخ نبوده است به همین خاطر باواریایی ها از جذب این 
بازیکن مکزیکی آژاکس منصرف شدند. حال آلوارز می تواند به دورتموند 
بپیوندد. اولین صحبت ها مثبت بوده اند و آلوارز بخوبی می تواند پیوستن 
به جمع زنبورها را تصور کند و قرار است پس از اتمام فصل، مذاکرات 

بیش تری بین دو طرف برای این انتقال انجام شود.

یوسوا کیمیش

شایعات بارسلونا بی اساس است

به گزارش اسکای آلمان، روزنامه اسپانیایی موندو دپورتیوو ادعا کرده 
بارسلونا در کنار لیونل مسی به دنبال یوسوا کیمیش نیز هستند. اما بر 
خلاف گزارش رسانه های اسپانیایی، بایرن مونیخ به طور کامل برای آینده 
خط هافبک خود روی کیمیش حساب باز می کند. شایعات به وجود آمده 
در خارج از آلمان، بی اساس هستند. همچنین کیمیش هیچ ایجنتی 

ندارد که بخواهد او را به باشگاه دیگری توصیه کند.

مارکوس رشفورد

تن هاخ مطمئن از تمدید

در حالی که مارکوس رشفورد وارد آخرین سال قرارداد خود می شود، اریک 
تن هاخ، سرمربی منچستریونایتد مطمئن است که این بازیکن بر سر تمدید 
قرارداد با باشگاه به توافق خواهد رسید. او در مصاحبه ای در این مورد 
گفت:»اجازه دهید مذاکرات روند خود را طی کند. او تنها روی زدن گل های 
بیشتر تمرکز کرده است. هم ما و هم مارکوس می خواهیم که او در باشگاه 
بماند، بنابراین فکر می کنم او و باشگاه با یکدیگر به توافق خواهند رسید.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

خطر متلاشی شدن 
در کمین ناپولی پس 

از کسب اسکودتو
ناپولی و هواداران آن در شهر 
ناپل همچنان برای قهرمانی اخیر 
این تیم در سری A که سومین 
عنوان قهرمانی تاریخ آنها در این 
رقابت ها پس از 33 سال انتظار 
بود، در حال جشن و پایکوبی 
هستند غافل از اینکه ابرهایی 
تیره کم کم دارد روی تیم محبوب 
آنها سایه می اندازد و این اصاً 

نشانه خوبی نیست.
اول از همه اینکه آینده لوچانو 
اسپالتی سرمربی تیم در هاله ای 
از ابهام قرار دارد. خبرهایی 
منتشر شده مبنی بر اینکه 
ماقات اخیر با اورلیو دلورنتیس، 
مالک ناپولی نتایج خوبی نداشته 
و مرد ایتالیایی به رفتن فکر 
می کند. تنش میان طرفین در 
حال افزایش است و به نظر 
می رسد که این دو نفر با وجود 
موفقیت چشمگیر اخیر، تحمل 
یکدیگر را ندارند. اسپالتی چند 
روز پیش بعد از دریافت جایزه 
بهترین مربی سال سری A درباره 
آینده اش گفت: »این باشگاه 
است که باید تصمیم بگیرد که آیا 
من بمانم یا باید بروم«. درک این 
تغییر موضوع سخت است چون 
تا همین چند وقت پیش ماندن 
مربی اهل توسکانی در ناپل 
قطعی به نظر می رسید. باشگاه 
بند موجود در قرارداد اسپالتی 
برای تمدید یکساله آن تا سال 
2024 را فعال کرده اما صحبت 
از تمدید برای مدتی طولانی تر 

در میان بود.
برای اسپالتی اما جدایی از ناپولی 
از راه لجبازی کار آسانی نخواهد 
بود چون طبق گزارش رادیو 
کیس کیس ناپل، اگر او بخواهد 
یکطرفه قراردادش را فسخ کند 
باید هشت میلیون یورو غرامت 
بپردازد و این در حالیست که او 
در دو سال حضورش در ناپولی، 
شش میلیون یورو حقوق گرفته 

است.
آنچه مسلم است اینکه آینده تیم 
به طرز عجیبی نامشخص است 
و تنش به وجود آمده با وجود 
فاصله کوتاهش از زمان قهرمانی 
تیم عجیب است. ممکن است 
یکی از دلایل تنش این باشد که 
اسپالتی از نحوه عملکرد باشگاه 
برای تمدید قرارداد ناراضی باشد 
چون ظاهراً از طریق ایمیل به او 
در مورد تمدید خودکار اطاع داده 

شده است.
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منچسترسیتی در ورزشگاه اتحاد از 
چلسی پذیرایی می کند و با پیروزی در 
این بازی برای سومین فصل متوالی 
قهرمان می شود. آبی های غرب لندن 
در این فصل سه بار به سیتی باخته اند 

و برای انتقام انگیزه زیادی دارند.
نه  گا سه  ز  ا بعد  ل  سا  2 4
منچستریونایتد، همسایه پر سرو 
صدای این تیم در این فصل در مسیر 
سه گانه قرار دارد تا نام خود را در 
فولکلور فوتبال جاودانه کند. تیم پپ 
گواردیولا چهارشنبه شب با ارائه یک 
بازی کاماً برتر رئال مادرید را با چهار 

گل شکست داد و به فینال لیگ 
قهرمانان صعود کرد که 20 خرداد در 
استانبول مقابل اینتر برگزار می شود. 
یک هفته قبلش باید در ویمبلی به 
مصاف منچستریونایتد بروند و تکلیف 
قهرمان جام حذفی را مشخص کنند اما 
امروز باید حداکثر امتیازات را از چلسی 
بگیرند تا سومین قهرمانی پیاپی شان 
قطعی شود، افتخاری که پیش از 
این دو بار توسط منچستریونایتد در 
سال های 2009-2007 و 2001-1999 به 

دست آمده است.
تیم گواردیولا 11 بازی آخرش در لیگ 

برتر را برده و هر 16 بازی اش در سال 
2023 در اتحاد را با پیروزی به پایان 
رسانده که با 56 گل زده و تنها هفت 
گل خورده همراه بوده. این روند با 
پیروزی 4 بر صفر مقابل چلسی در 
دور سوم جام حذفی آغاز شد که یکی 
از پنج برد سیتی مقابل چلسی بعد 
از باختن فینال دو سال قبل لیگ 
قهرمانان محسوب می شود. اینکه 
مقابل هواداران در آخرین بازی خانگی 
این فصل جشن قهرمانی بگیرند، هم 

اهمیت زیادی دارد.
چلسی اما شرایطی باورنکردنی دارد، 

در ابتدای فصل هیچ کس تصور 
نمی کرد این بازی در حالی انجام شود 
که چلسی با صدرنشین 42 امتیاز 
فاصله داشته باشد )سیتی 85 امتیاز، 
چلسی 43 امتیاز(. آنها احتمالاً برای 
اولین بار بعد از فصل 1996-1995 در 
نیمه دوم جدول کار خود را به پایان 
برسانند. تیم فرانک لمپارد که هفته 
گذشته در خانه مقابل تیم در معرض 
سقوط ناتینگهام فارست 2 بر 2 مساوی 
کرد، در رده یازدهم قرار دارد و با تیم 
دهم یعنی فولام هشت امتیاز فاصله 
دارد ضمن اینکه احتمالش زیاد است 

در سه بازی باقی مانده خود با سیتی، 
منچستریونایتد و نیوکاسل امتیاز 
نگیرند. چلسی در شش تا از هفت 
بازی آخرش در اتحاد بازنده بوده اما 
لمپارد یکی از دو مربی لیگ برتر است 
که در این فصل سیتی را از رسیدن به 
پیروزی خانگی محروم کرده و در شب 
سال نو با اورتون در اتحاد یک بر یک 
مساوی کرد. یک چنین مقاومتی لازم 
است اگر چلسی می خواهد دست 
خالی از سفر به منچستر برنگردد 
و جشن قهرمانی سیتی را به تأخیر 

بیندازد.

اینتر بعد از صعود به فینال لیگ قهرمانان 
دربازی امشب در زمین ناپولی به دنبال 
نهمین برد متوالی است، میزبان همچنان 
از نخستین قهرمانی اش در ایتالیا بعد 
از 32 سال سرخوش است اما اینتر که 
به دنبال جایزه بزرگ تری است، باید قبل 
از آن از قرارگرفتن در میان چهار تیم بالای 

جدول لیگ ایتالیا مطمئن شود.
نراتزوری سه شنبه گذشته کار رقیب ابدی 
خود را تمام کرد و برای نخستین بار بعد از 
سه گانه سال 2010 با ژوزه مورینیو به فینال 
لیگ قهرمانان راه یافت تا در استانبول با 
مدعی اصلی قهرمانی، منچسترسیتی 
دیدار کند اما تیم سیمونه اینتزاگی با 
رسیدن به سه جام در این فصل تنها دو 
بازی فاصله دارد. این تیم که با غلبه بر 
میان سوپرجام ایتالیا را به دست آورده، 
یکی از سه نماینده کشورش است که 
در فینال سه جام اروپایی بازی می کنند 
ضمن اینکه چهارشنبه همین هفته در 
فینال جام حذفی ایتالیا مقابل فیورنتینا 

قرار می گیرد.
با وجود بازی تحسین برانگیز اینتر در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان مقابل میان، 
نراتزوری باید تمرکزش را روی بازی های 
باقی مانده لیگ قرار دهد تا از طریق لیگ 
از دریافت سهمیه لیگ قهرمانان مطمئن 
شود. آنها در حال حاضر با پنج امتیاز 
اختاف نسبت به میان رده پنجمی در 
رده سوم قرار دارند در حالی که سه بازی تا 
پایان فصل بیشتر نمانده. اینتر با پیروزی 

4 بر 2 هفته گذشته مقابل ساسولو که 
روملو لوکاکو در روز تولد 30 سالگی اش 
دو گل زد، جایگاه خوبی برای راهیابی 
دوباره به لیگ قهرمانان اروپا دارد. تیم 
اینتزاگی 8 بازی آخر خود را برده با 22 گل 
زده و تنها سه گل خورده ضمناً انگیزه لازم 
برای استفاده از فرم ضعیف اخیر ناپولی 
و شکست این تیم را دارد. اینتر از 9 بازی 
آخرش با ناپولی شش برد به دست آورده 
در حالی که در 11 بازی قبلی آن تنها یک 

برد داشت.
ناپولی که نخستین باخت این فصل را در 
سن سیرو تجربه کرد، در بهترین شرایط 
به مصاف اینتر نمی رود هرچند از 16 
بازی خانگی آخرش با این تیم تنها یک 
بار شکست خورده. در آن شکست در 

ژانویه 2020، روملو لوکاکو دو گل زد و 
لوتارو مارتینس هم دروازه میزبان را 
باز کرد و حالا دومی برای رسیدن 
به عنوان بهترین گلزن سری A با 
ویکتور اوسیمن روبه رو می شود. 
مهاجم نیجریه ای ناپولی 23 گل 

زده و مهاجم آرژانتینی سه گل کمتر 
دارد. اوسیمن در چهار بازی قبلی با اینتر 
به گل نرسیده ضمن اینکه ناپولی در دوران 
بی انگیزگی بعد از قهرمانی به سر می برد. 
لوچانو اسپالتی خیلی عاقه دارد این روند 
نامطلوب در برابر تیم سابقش به پایان 
برسد. این تیم از اواسط فروردین در یک 
ماه و نیم تنها 12 امتیاز از رقابت های لیگ 
به دست آورده و در آخرین بازی خود 2 بر 

صفر مقابل مونتزا شکست خورده.
تیم اسپالتی برای این بازی انگیزه خاصی 

دارد، اگر اینتر را شکست دهند 
در  بار  نخستین  برای 
ناپولی  طولانی  تاریخ 
توانسته اند هر 19 رقیب 

تیم را در یک فصل 
شکست دهند.

دیدار اینتر با قهرمان، دستگرمی 
فینال جام حذفی

انگیزه های ناپولی 
برای پیروزی

منچسترسیتی- چلسی؛ آبی ها با فاصله 42 امتیازی از یکدیگر!

کار قهرمانی را یکسره کن!

اخبار تیمی
تنها نگرانی سیتی درباره مصدومیت به مدافع سابق 

چلسی، ناتان آکه مربوط می شود که به دلیل آسیب دیدگی 
همسترینگ سه بازی آخر تیمش را از دست داده و برای بازی 

امروز وضعیت مبهمی دارد. با توجه به اینکه در هشت روز سه 
بازی در لیگ برتر دارند، گواردیولا شاید تغییراتی در ترکیب 

اصلی تیمش ایجاد کند از جمله آمدن آیمریک لاپورت به دفاع به 
جای مانوئل آکانجی یا کایل واکر. ریاض محرز در سه بازی آخر با 

چلسی چهار گل زده و تلاش می کند در سمت راست جای برناردو 
سیلوا، ستاره پیروزی برابر رئال مادرید را بگیرد، خولین آلوارس 

و فیل فودن هم که چهارشنبه به عنوان جانشین به زمین 
آمدند، به دنبال حضور در بازی امروز از ابتدا هستند.

انتظار می رود کاپیتان روی فرم سیتی، ایلکای گوندوغان که 
در دو بازی آخرش در لیگ چهار گل زده و کوین دبروین بازیساز 
که در 9 بازی آخرش در رقابت های مختلف هفت پاس گل داده، 
کمی جلوتر پشت سر ارلینگ هالند، صدرنشین جدول گلزنان به 

بازی گرفته شوند.
بنوئه بادیاشیله آخرین نام فهرست بلند غایبان چلسی است 

که در تمرین دچار آسیب شد و شاید جایش را به وسلی فوفانا 
بدهد. ریس جیمز، بن چیلول، مارک کوکریا، میسون ماونت، 

انگولو کانته و آرماندو بروخا به این بازی نمی رسند و وضعیت 
کالیدو کولیبالی و ماتئو کوواچیچ برای این مسابقه مبهم 

است. لمپارد برای استفاده دوباره از ادوارد مندی یا فراخواندن 
کپا آریسابالاگا باید تصمیم بگیرد، اگر مربی چلسی به دفاع سه 
نفره رو بیاورد، احتمالاً تیاگو سیلوا و تروه شالوبا می توانند در 

ترکیب اصلی باشند. رحیم استرلینگ با دو گلی که به فارست زد، 
تقریباً از جایش در خط حمله مطمئن است اما کای هاورتز، ژوائو 
فلیکس، نونی مادوئکه، میخایلو مودریک و حکیم زیاش برای 

بازی در کنارش با هم رقابت دارند.
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18:30
منچسترسیتی- چلسی

  سرمربی: 
پپ گواردیولا

ادرسون
 واکر
 دیاز

 لاپورت
 استونز
 رودری

 محرز
 دبروین

 گوندوغان
 گریلیش

 هالند

  سرمربی: 
فرانک لمپارد

کپا
 شالوبا
 سیلوا
 فوفانا
 آسپیلیکوئتا
 کوواچیچ
 فرناندس
 گالاگر
 هال
 استرلینگ
 هاورتز

  استادیوم: اتحاد

19:30
ناپولی - اینتر میلان

  سرمربی: 
لوچانو اسپالتی

مرت
 دی لورنزو

 کیم
 رحمانی
 اولیورا
 آنگیسا
 لوبوتکا

 زیلینسکی
 الماس

 اوسیمن
 کواراتسخلیا

  سرمربی: 
سیمونه اینزاگی

هاندانوویچ
 دی آمبروزیو
 آچربی
 باستونی
 دومفرایس
 بارلا
 بروزوویچ
 چالهان اوغلو
 دی مارکو
 کوره آ
 لوکاکو

  استادیوم: دیگو مارادونا

اخبار تیمی
اسپالتی بعد از قطعی شدن قهرمانی 

تیمش در دیدار با اودینزه، مقابل 
فیورنتینا و مونتزا به چند بازیکنش 
استراحت داده اما مربی ناپولی برای 

بازی با اینتر احتمالاً از قوی ترین ترکیبش 
استفاده کند. الکس مرت در دروازه 
جای پیرلوییجی گولینی را می گیرد، 

کاپیتان جووانی دی لورنزو به جای بارتوژ 
برژینسکی در دفاع راست به کار گرفته 

می شود و خویچا کواراتسخلیا هم به 
ترکیب اصلی بر می گردد. اوسیمن هم 

در ترکیب اصلی میزبان قرار می گیرد که 
تا آخر فصل نمی تواند از ایروینگ لوزانو 

بهره بگیرد.
بر خلاف اوسیمن، مارتینس مقابل 

ناپولی موفق بوده و تا به حال چهار 
گل زده و بعد از گلزنی به میلان در 

لیگ قهرمانان به دنبال آن است که با 
بهترین رکورد خود برابر شود، او فصل 

قبل 21 گل زد. این مهاجم برنده جام 
جهانی شاید در ترکیب اصلی نباشد 
چون اینتزاگی از چهار مهاجمش به 

تناوب استفاده می کند بنابراین احتمالاً 
خواکین کوره آ در کنار لوکاکوی روی 

فرم بازی می کند و مارتینس و ادین ژکو 
برای فینال جام حذفی ذخیره می شوند. 
میلان اشکرینیار خیلی وقت است دچار 

مصدومیت شده و هنریخ مخیتاریان 
هم با مصدومیت هفته قبل مقابل 

میلان جای خود را به مارسلو بروزوویچ 
می دهد.
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